



MĚSTO SLAVKOV U BRNA

odbor správy majetku, investic a rozvoje
Palackého nám. 65, PSČ: 684 01, tel: 544 121 106, fax: 544 121 171

IDS-Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s.
Albertova č.p. 229/21, Nová Ulice
779 00 Olomouc
IČ: 258 69 523

Váš dopis značky/ze dne:

Naše značka:

Vvřizuite/linka:

den:
14.09.2021

Věc:
OBJEDNÁVKA

Objednáváme u Vás provedení opravy zpevněných ploch v rozsahu 1.500 m² na Kolářkově náměstí ve Slavkově u Brna parc.č. 620/1. Práce spočívají v odstranění stávajícího povrchu v tloušťce cca 5 cm a nahrazení asfaltovým recyklátem s dvojnásobným postřikem asfaltovou emulzí a zásypem kamínkem fr. 4/8 se zahutněním. Odtěžený
Přesný rozsah je dán oceněným přiloženým výkazem výměr dle nabídky z 6.9.2021, který je přílohou objednávky..

Kontaktní osoba:



Cena díla: do 497.673,- Kč vč. DPH 21%

Termín zahájení: ihned po převzetí objednávky
Termín dokončení: do 30.11.2021

Fakturu vystavte na: Město Slavkov u Brna, Palackého nám.65, 684 01 Slavkov u Brna,
IČ: 00 292 311
Bankovní spojení: Komerční banka Vyškov a.s., exp. Slavkov u Brna
Č.ú.: 729731/0100



Brna
684 01 -10.

Ing. Petr Buchta
předseda představenstva

ké a dopravní
stavby Olomouc a.s. (72)
Albertova 21 - 779 00 Olomouc
IČO: 25869523, DIČ: CZ25869523

SOUHLASÍM

VÝKAZ VÝMĚR

Stavba: Oprava zpevněných ploch, KOLÁČKOVO NÁMĚSTÍ
 Objednatel: Město Slavkov u Brna, Palackého náměstí čp. 65, 684
 01 Slavkov u Brna, IČ: 00292311

Zhotovitel: IDS-Inženýrské a dopravní stavby Olomouc a.s., Albertova 229/21, 779 00 Olomouc, IČ: 258 69 523

číslo pol.	Název položky	Jednotka	Množství	Jed. cena	Cena celkem
1	Odkop a vyrovnání zpevněné plochy v rovině v tl. do 150mm 1500 m2	m2	1500	25	37 500,00 Kč
2	Odvoz přebytečného materiálu na skládku objednatele, vzdálenost do 5 km	m3km	750	20	15 000,00 Kč
3	Rozhrnutí, hutnění a vyrovnání vrstvy z asfaltového rycklátu v průměrné tl. 0,05-0,1m včetně nákladky a dovozu materiálu z mezideponie 1500 m2	m2	1500	25	37 500,00 Kč
Suma PŘÍPRAVA POVRCHU bez DPH					90 000,00 Kč
4	Dvouvrstvý asfaltový emulzní nátěr do 1,5 kg/m2, součástí ceny je předrcení fr 4/8 a valcování každé vrstvy. Finální tloušťka obrusné vrstvy cca 15-20mm 2100m2	m2	2100	153	321 300,00 Kč
Suma ASFALTOVÝ NÁTĚR bez DPH					321 300,00 Kč
Celkem bez DPH					411 300,00 Kč
DPH					86 373,00 Kč
Celkem včetně DPH					497 673,00 Kč

ZÁRUČNÍ DOBA 24 měsíců


TERMÍN VÝSTAVBY dle Dohody
 !!! Za špatných klimatických podmínek nelze živičné práce provádět.

Kontaktujte nás prosím i v případě, že o námi nabízené práce nemáte zájem.

ILUSTRACNÍ VIDEO O TECHNOLOGII ASFALTOVÝCH NÁTĚRŮ

<https://youtu.be/wiWOucGhDc>

Datum: 06.09.2021
 Jméno: Ing. Petr Buchta, předseda představenstva
 Podpis:



IDS - Inženýrské a dopravní
 stavby Olomouc a.s. (72)
 Albertova 21 - 779 00 Olomouc
 IČO: 25869523, DIČ: C225869523